
Dětské centrum Karlovy Vary, příspěvková organizace 
           

    
  

Výroční zpráva o činnosti v oblasti poskytování informací  
za rok 2023 

 

v souladu s ustanovením §18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu             
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 počet podaných žádostí o informace – 0 

 počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti – 0 

 počet podaných odvolání proti rozhodnutí – 0 

 opis podstatných částí každého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání zákonnosti 
 rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informace – 0 

 výčet poskytovaných výhradních licencí – 0 

 počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace – 0 

 další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona – 0 

 

 

Informace podle výše uvedeného zákona jsou dostupné prostřednictvím podatelny 
Dětského centra Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

V průběhu roku 2023 odpovídali pracovníci Dětského centra Karlovy Vary, p.o.  
na e-mailové, telefonické a ústní dotazy veřejnosti, které byly vyřizovány neprodleně,  
ale neodkazovaly se přímo na zákon č. 106/1999 Sb. 

 

 

 

V Karlových Varech 29. 2. 2024 

 

        Ing. Erika Pavlová, v.r.  
        ředitelka DCKV 

 


